Российская Федерация

Калининградская область

Районный Совет депутатов

МО «Зеленоградского района»

 (четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

от 05 июля  2012 г.       № 141

г. Зеленоградск

Об обращении в Избирательную комиссию Калининградской области о

возложении полномочий избирательной комиссии муниципального

образования «Зеленоградский район» на Зеленоградскую

территориальную избирательную комиссию

       В соответствии с частью 4  статьи 24 Федерального закона от 12 июня

2002 г. №67-ФЗ (ред. от 02.05.2012)  «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с

частью 5 статьи 14 Закона Калининградской области от 18.03.2008 N 231 (ред.

от 28.12.2011)  "О муниципальных выборах в Калининградской области",

          районный Совет депутатов МО «Зеленоградский район»

РЕШИЛ:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Калининградской области о

возложении полномочий избирательной комиссии муниципального

образования «Зеленоградский район» на Зеленоградскую территориальную

избирательную комиссию на период с 9 августа 2012 года  по 1 октября 2014

года.

2.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Калининградской области.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Волна».

Глава муниципального образования

«Зеленоградский район»                                                                В.Г. Губаров

Председатель районного Совета депутатов

МО «Зеленоградский район»                                                         С.В.Кулаков